1 609 390 453 - Duza reflectoare

Cod comanda

Cod EAN

Date tehnice

Descriere
Specificatie

Text produs, ZB gri

Tip ambalaj

Unitate ambalaj vanzare

Unitate ambalaj expediere

Detalii
Latime [mm]

Diametru mm

1609 390 453
3165140006118

32 mm, 33 mm

Duza reflectoare cu deviatie
frontala pentru lipire, cositorire
si contractie

Hartie / carton / carton ondulat -
ambalaj, cutie din carton, cu
gaura tip Euro

1 Buc.

1 Buc.

32

33,5
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